

الوصف	الإيرادات المستهدفة لعام ٢٠٢٥م		الإيرادات حتى نهاية الربع الثالث من عام ٢٠٢٥م			نسبة الإيرادات المحصلة حتى نهاية الربع الثالث حسب الإنجاز	الوصف	التكاليف المتوقعة لعام ٢٠٢٥م	التكاليف حتى نهاية الربع الثالث من عام ٢٠٢٥م			نسبة التكاليف المنصرفة حتى نهاية الربع الثالث حسب الإنجاز	الفائض أو العجز النقدي	
	نقدية	عينية وخدمية	نقدية	عينية وخدمية	الإجمالي									
تبرعات مقيدة لبرنامج الوالدية الفعالة تثقيف الأم والطفل	2,259,181	7,134,676	1,262,770	1,250,005	2,512,775	26.75%	تكلفة برنامج الوالدية الفعالة تثقيف الأم والطفل	9,393,858	795,885	1,378,852	2,174,737	23.15%	466,885	فائض
تبرعات مقيدة لبرنامج توعية وتثقيف المجتمع	457,017	3,258,077	302,587	278,167	580,754	15.63%	تكلفة برنامج توعية وتثقيف المجتمع	3,715,094	174,672	361,617	536,289	14.44%	127,915	فائض
تبرعات مقيدة لبرنامج دعم الرضاعة الطبيعية	273,184	1,079,353	120,002	666,522	786,524	58.15%	تكلفة برنامج دعم الرضاعة الطبيعية	1,352,537	175,271	746,172	921,442	68.13%	55,269-	عجز
تبرعات مقيدة لبرنامج فواصل ونقاط لتمكين المراهقين	378,905	693,269	20	229,967	229,987	21.45%	تكلفة برنامج فواصل ونقاط لتمكين المراهقين	1,072,174	140,695	209,013	349,708	32.62%	140,675-	عجز
تبرعات مقيدة لبرنامج الوالدية الفعالة معا لتثقيف الأهل	222,421	406,956	499	109,847	110,346	17.53%	تكلفة برنامج الوالدية الفعالة معا لتثقيف الأهل	629,377	75,776	81,941	157,717	25.06%	75,277-	عجز
تبرعات مقيدة لمشروع رسائل دعم الأم في رعاية أطفالها حتى سن السادسة	19,005	44,344	-	4,027	4,027	6.36%	تكلفة مشروع رسائل دعم الأم في رعاية أطفالها حتى سن السادسة	63,349	14,701	4,551	19,252	30.39%	14,701-	عجز
تبرعات مقيدة لمشروع تطوير أداء مقدمات الرعاية في مراكز ضيافة الأطفال الأهلية	375,757	127,911	68	69,387	69,455	13.79%	تكلفة مشروع تطوير أداء مقدمات الرعاية في مراكز ضيافة الأطفال الأهلية	503,667	20,904	78,407	99,312	19.72%	20,837-	عجز
تبرعات عينية وخدمية			-	731,849										
تبرعات غير مقيدة			55,485	-										
اشتراكات عضوية		150,067	20,500	-	872,053	278.93%	المصروفات العمومية والإدارية	312,641	584,904	473,023	1,057,927	338.38%	444,700-	عجز
دعم الوزارة + توظيف			-	-										
ايراد الاستثمار			64,219	-										
مجموع الإيرادات	4,148,043	12,894,655	1,826,150	3,339,770	5,165,920	30.31%	مجموع التكاليف	17,042,697	1,982,808	3,333,575	5,316,383	31.19%	156,659-	عجز